

Appendix 1 - Long Form Disclosure Model

Pg 1 of 2

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Orenitram® (treprostinil) Extended Release Tablets

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Pkg	Tab
Marketed Product					
Orenitram 0.25 mg	UNITED THERAPEUTICS CORPORATION	66302-0302-10	10s ea	122.70	12.27
Orenitram 0.125 mg	UNITED THERAPEUTICS CORPORATION	66302-0300-10	10s ea	61.38	6.14
Orenitram 1 mg	UNITED THERAPEUTICS CORPORATION	66302-0310-10	10s ea	490.92	49.09
Orenitram 2.5 mg	UNITED THERAPEUTICS CORPORATION	66302-0325-10	10s ea	1,227.30	122.73
Orenitram 5 mg	UNITED THERAPEUTICS CORPORATION	66302-0350-10	10s ea	2,454.66	245.47
Other Products					
Adcirca 20 mg	LILLY, ELI & COMPANY	66302-0467-60	60s ea	4,809.60	80.16
Adempas 2.5 mg	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0254-91	9s ea	1,170.31	130.03
Adempas 1.5 mg	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0252-91	9s ea	1,170.31	130.03
Adempas 2 mg	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0253-91	9s ea	1,170.31	130.03
Adempas 1 mg	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0251-91	9s ea	1,170.31	130.03
Adempas 0.5 mg	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0250-91	9s ea	1,170.31	130.03
Letairis 5 mg	GILEAD SCIENCES, INC.	61958-0801-01	30s ea	11,105.53	370.18
Letairis 10 mg	GILEAD SCIENCES, INC.	61958-0802-01	30s ea	11,105.53	370.18
Opsumit 10 mg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0501-15	15s ea	5,418.00	361.20
Revatio 20 mg	PFIZER LABS	00069-4190-68	90s ea	5,151.08	57.23
Sildenafil 20 mg	AMNEAL PHARMACEUTICALS LLC	65162-0351-09	90s ea	1,800.26	20.00
Sildenafil 20 mg	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	65862-0688-90	90s ea	1,896.33	21.07
Sildenafil 20 mg	BLUEPOINT LABORATORIES	68001-0176-05	90s ea	1,800.26	20.00
Sildenafil 20 mg	CAMBER PHARMACEUTICALS, INC.	31722-0776-90	90s ea	1,800.26	20.00
Sildenafil 20 mg	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0372-90	90s ea	1,800.26	20.00
Sildenafil 25 mg	GREENSTONE LLC	59762-0034-01	30s ea	1,993.92	66.46
Sildenafil 20 mg	GREENSTONE LLC	59762-0033-01	90s ea	1,800.26	20.00
Sildenafil 50 mg	GREENSTONE LLC	59762-0035-01	30s ea	1,993.92	66.46
Sildenafil 100 mg	GREENSTONE LLC	59762-0036-01	30s ea	1,993.92	66.46
Sildenafil 20 mg	MACLEODS PHARMA USA, INC.	33342-0121-10	90s ea	1,710.25	19.00
Sildenafil 20 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-1657-77	90s ea	1,818.46	20.21
Sildenafil 25 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5341-56	30s ea	1,993.91	66.46
Sildenafil 50 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5342-56	30s ea	1,993.91	66.46
Sildenafil 20 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5517-98	90s ea	1,984.33	66.46
Sildenafil 100 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5343-56	30s ea	1,993.91	66.46
Sildenafil 20 mg	TORRENT PHARMA, INC.	13668-0185-90	90s ea	1,896.33	21.07
Sildenafil 20 mg	VENSUN PHARMACEUTICALS, INC.	42543-0005-90	90s ea	1,800.26	20.00
Tracleer 125 mg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0102-03	30s ea	6,528.60	217.62
Tracleer 62.5 mg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0101-03	30s ea	6,528.60	217.62
Upravi 1200 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0612-06	60s ea	19,735.20	328.92

Appendix 1 - Long Form Disclosure Model

Pg 2 of 2

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Orenitram® (treprostinil) Extended Release Tablets

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Pkg	Tab
Other Products					
Upravi 1400 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0614-06	60s ea	19,735.20	328.92
Upravi 600 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0606-06	60s ea	19,735.20	328.92
Upravi 1600 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0616-06	60s ea	19,735.20	328.92
Upravi 800 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0608-06	60s ea	19,735.20	328.92
Upravi 400 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0604-06	60s ea	19,735.20	328.92
Upravi 200 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0602-06	60s ea	12,690.00	211.50
Upravi 1000 mcg	ACTELION PHARMACEUTICALS U.S., INC.	66215-0610-06	60s ea	19,735.20	328.92

Redbook is the source of this information.

03/30/2018